
KSK STYRELSEMÖTE 191016 

NÄRVARANDE: Rikard Berglund; Anna Lindqvist, Sten Petersson, Peter Lexander, Terese Bergström,  
                             Gustav Lindberg,  Jonas Liw, Lillemor Eriksson 
 

1) Jonas hälsas välkommen i styrelsen som representant från ungdomsfotbollen. 
 

2) EKONOMIN ser stabil ut. Vinsten från sammandraget uppgick till fantastiska 35 900 kr. 
 

3) SKIDSTUGAN Skalet står färdigt. Har avslutat med försäkringsbolaget genom en deal där vi slipper 
betala åldersavdraget på 170 000 kr och får en utbetalning på 40 000 kr och får därmed själva välja 
aktörer till färdigställandet av stugan som beräknas vara klar till säsongsstart. 

 
4) FUTSAL Har diskuterats om beslutet som fattades inför förra futsalsäsongen verkligen var rätt (att 

alla lag ska finansiera futsalsäsongen själva till 100 %). Nytt beslut tas idag om att riva upp det 
gamla beslutet och nytt beslut är att föreningen står för alla anmälningsavgifter men lagen 
finansierar i övrigt futsalsäsongen själva via sina lagkassor och LOK-stödet är föreningens även vid 
dessa sammankomster. Beslutet gäller retroaktivt fr.o.m förra säsongen (18/19) och Anna rättar till 
detta i respektive lags lagkassor. Lillemor meddelar alla lag det ändrade beslutet via mail. 

 
5) RUST AV FRISTÅENDE LÄNGAN Peter har haft kontakt med en firma som varit och tittat och som  

kan tänka sig att ta jobbet men behöver en tydligare bild av vad som ska göras för att kunna lägga 
en offert. Beslutar att det i källaren ska göras i ordning domarrum, omkl.rum, duschrum, toalett och 
tvättstuga. Peter tar kontakt med Robin Glöggler i herrlaget och stämmer av hur de tänkt ang. 
källaren. På övervåningen ska de två omklädningsrummen inkl. toaletter och duschar renoveras 
samt att det mellan omkl.rummen skall byggas en handikappanpassad toalett med dusch. Utvändigt 
nytt ytskikt och tak. Peter fortsätter jobba med att få en offert samt ritning på detta för att kunna 
skicka med bidragssansökan. 

 
6) SPORTHALLEN   Vi jobbar för att kunna hålla hallen öppen även vintertid. Har fått två fasta 

hyresgäster fram till 1/12 därefter en avstämning för att se hur stor den faktiska kostnaden varit för 
klubben och utifrån det diskutera ett ev. fortsatt samarbete under vintern. Har även en uthyrning 
30/11 samt föreningens lottskiva 9/11. Beslutar att försöka söka bidrag till 2 nya och större 
luftvärmepumpar för att kunna sänka uppvärmningskostnaden, samt även till nya bord och stolar. 
Lillemor och Sten försöker få till offerter på detta vid tillfälle. 

 
7) FOTBOLLEN  Jonas kliver in som sammanhållande och ansvarig för ungdomsfotbollen. Han ska bl.a 

styra upp så att det hålls flera ledarträffar. Kallar till ett första ledarmöte den 28/10 kl. 18.30. Som 
det ser ut nu tappar vi många lag med för få spelare till Storvik. Vill att vi försöker få till ett 
samarbete med Storvik istället för att våra lag bara försvinner dit. Rikard kontaktar Storvik för att 
diskutera detta.  Lillemor har haft ett möte med SISU där det diskuterades hur föreningar tar hand 
om sina ideella ledare.  Vi har inga klara riktlinjer för vad som gäller ledare i föreningen ang. bl.a 
ledarkläder. Beslutar att försöka få till något arrangemang där alla ledare (i både fotboll och skidor) 
och styrelsen bjuds in. Lillemor kollar upp kostnader för olika alternativ och försöker få till något 
tills i mitten/slutet av november. Förslag att gå på Idrottsgalan i april kom också upp. 
Herr-fotbollen står i startgroparna och har upptaktsträff den 27/10. Jonas ordnar så att de får koder 
till alla dörrar. Lillemor har ordnat med inloggningar i Laget.se och i Fogis. De är även anmälda till 
DM och seriespel kommande säsong (2020). 
 
 
 
 



 
 

8) ÖVRIGT 
* Terese Bergström har flaggat för att hon kliver ur styrelsen vid nästa årsmöte. 
 
* Då COOP avslutat våra konton hos dem bestämmer mötet att Anna sätter in dessa pengar i 
Swedbank i en räntebärande fond med lite aktier. 
 
* Kontraktet med Intersport/Adidas löper ut vid årsskiftet. Mötet bestämmer att försöka få till ett 
nytt avtal för både fotboll och skidor med Intersport då vi gärna vill gynna lokala aktörer. 
 
* Beslutar att flytta tidigare bestämda datum för kommande styrelsemöten enligt nedan: 
191120 flyttas till 191125, 200113 flyttas till 200120, 200217 ligger kvar, 200323 ligger kvar, 200420 
flyttas till 200427, 200518 flyttas till 200525, 200615 flyttas till 200622, 200824 flyttas till 200817. 
Lillemor skickar ut nya kallelser. 
 
* Ang. vår gräsklippare som blev stulen i somras så hittade Lillemor på kvittot från inköpet 1998! 
Det är anmält till försäkringsbolaget tillsammans med försvunnen bensindunk samt skadorna på 
port och belysning. Nyvärdet på en motsvarande klippare ligger i dagsläget på ca 114 000 kr och 
marknadsvärdet på vår klippare från 1998 är ca.30 000 kr. 
 
* VATTENFÖRBRUKNINGEN Har fått en faktura från Sandviken Energi gällande september på drygt 
150 kubik vilket omöjligt kan stämma. Anna kontaktar Sandviken Energi ang. detta för att se om 
avläsningen ev. gäller en längre period än vad som anges på fakturan. Om så inte är fallet måste 
något vara fel någonstans. 
 

9) NÄSTA MÖTE 191125 kl 18.30 på Sporthallen. 
 

10)  Mötet avslutades. 
 
 
 
 
 

                            Vid pennan:      Lillemor Eriksson 
 
 


